
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/11/2025 | Edição: 224 | Seção: 3 | Página: 93

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional no Piauí/Setor de Administração e

Logística

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2025 - UASG 200390

Nº Processo: 08104.000791/2024-05.

Dispensa Nº 47/2025. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO PI.

Contratado: 09.638.615/0001-12 - AUTO ESCOLA APRENDER BEM LTDA. Objeto: O objeto do

presente instrumento a contratação de serviços para a obtenção da carteira nacional de habilitação na

categoria "d", destinada a policiais destacados para integrar o grupo especial de polícia marítima -

gepom/dpf/phb e sede da pf/pi, os quais serão realizados para servidores lotados na sr/pf/pi, nas

condições estabelecidas no termo de referência.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II. Vigência: 21/11/2025 a 21/11/2026.

Valor Total: R$ 3.800,00. Data de Assinatura: 21/11/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 24/11/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


